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Kooli juht k õpetaja. Aino Tonka
Peterburi Eesti Kool asutati 1884.a. Peterburi Jaani Kiriku pastori 

Jakob Hurda poolt.Kooli jaoks ehitati Jaani Kiriku juurde neljakorruseline
i

koolihoone.1920. a. suleti nõukogude võimuorganite poolt Jaani Kirik ja paar 
aastat hiljem ka Peterburi Eesti Kool.Peterburis elas s-e-e—ae^-üle 4o ooo eest 
lase.Suleti ka kõik eestikeelsed ajalehed ja organisatsioonid.Peaaegu 70.a. 
ei olnud Peterburis elavatel eestlastel võimalus koolitada oma lapsi eesti 
koolis ja selle tulemusena paljud Peterburis elavad eestlased ei valda , või 
valdavad eesti keelt halvasti. Praegu elab Peterburis umbes 5000 ja Leningrad 
oblastis üle 2000 eestlase. 1993 a. taastati Peterburi Eesti Kultuuriselts 
ja l.sept. 1993.a. ka Peterburi Eesti Kool. Detsembris 1993.a. taasavati 
ka Peterburi Jaagi luterlik kogudus.
Kooli juriidiline staatus: Kuna Peterburi eesti kogukonnale ei ole tagasta
tud Jaani Kiriku ja eesti kooli hooneid, asub Peterburi Eesti Kool ajutiselt 
142. Keskkooli ja ingeri-soome Mihkli Kiriku ruumes. Koolil on oma pitsat 
ja arveldusarve Eestis Keila panga Jüri filiaalis.
Kooli eripära: Peterburi Eesti Kool ühendab põhi-ja pühapäevakoolis õppijad, 
kui ka täiskasvanute Koolis “õppijad.Peterburi Eesti Kool on kujunenud Peter
buris elavaid eestlasi ühendavaks keskuseks. Eesti Kooli õpetajad organisee
rivad EV aastapäeva, riiklike tähtpäevade, jaanipäeva, jõulude jt. tähtpäevad 
tähis tarnis
õpetajad: '"Koolis töötab sel öppe&a-s-fal neli õpetajat, kelle tunnikoormus 
on: Liidia Jevstignejeva - 8 tundi nädalas, õp, Aino Tonka -16, õp.Rita 
Siljutina - 16, õp. Boris Gorbunov- 15 õppetundi nädalas. Kõik õpetajad on 
kõrgema haridusega ja rahvuselt eestlased. Öp.Aino Tonka on keemiateaduste 
kandidaat. Kõik on varem töötanud ka Eesti koolides õpetajatena.
Lisame Riig^^^^^metile saadetud aruanded k.o. ja eelmise ö.aö kohta, 
kus on an <kV õpilaste arvu, tundide , finantseerimise jm. kohta.
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